
平成２５年１２月吉日 

会員各位 

三重県経営者協会 

専務理事 西場康弘 

三重テレビ協賛番組   

三重県経営者協会 PRESENTS「リーダーの羅針盤」26年度募集のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営にひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、三重テレビ放送株式会社協賛番組、三重県経営者協会 PRESENTS

「リーダーの羅針盤」を、今年度に引き続き別紙の通り、来年度も継続させて頂く事になりました。 

つきましては、当協会が冠する番組として展開するため、番組協賛金としては特別料金にて来

年度もご配慮頂くことができました。単なる企業紹介に留まらずリクルーティング対策など幅広

く期待できるものと考えます。 

 尚、放送分の DVD も当協会にて視聴して頂けます。会員の皆様の企業活動をより多くの県民

に知って頂くためにも是非、ご活用を検討頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

※ 平成 25 年度ご賛同会員企業は以下の通りです。 

9 月 大東自動車㈱、井村屋グループ㈱ 

 10 月 ㈲エム・アール・シー 

  11 月 近畿大学工業高等専門学校 

   1 月 住友電装㈱ 

  2 月 ㈱東芝ｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀｰ&ｽﾄﾚｰｼﾞ社四日市工場、㈱三交イン 

   3 月 ㈱第三銀行 

（ 以上 8 社） 

                                       

記 

放送番組名：三重県経営者協会 PRESENTS「リーダーの羅針盤」 

（スタジオ生放送・1 回の放送につき 1 社紹介） 

放送日時：（本放送・第 1ch）毎月第２水曜 12：00～12：30 

     （再放送・第 2ch）毎月第２水曜 17：00～17：30・第 2 木曜７：00～７：30(予定) 

    ＊特別番組の編成等により放送日程が変更となる場合がございます。 

番組内容：貴社の企業取り組みやサービス紹介、地域連携、国際交流、新規事業など最先端の 

     情報を、毎回各社の社長にお越し頂き、タイムリーに情報発信する番組です 

取  材：番組内 VTR 制作のため、事前に貴社にお邪魔して 1 日取材を行います。 

 

 

 

 

申し込み期限：限定 12 口につき売切れの場合はご容赦ください。毎月 15 日締め切り 

お問い合わせ：三重テレビ放送株式会社 津市渋見町 693－1 059-223-3362 担当：谷口 

                                       以上 

ご協賛金額￥３８０，０００（税別） 

放送回数 本放送 1 回  再放送 2 回(予定) 
 


